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Udligning afskrives 1 Assistentplads, j fr. 
Plet. 161.,,-162. 

De største af Telegrafkontorerne er 
normeret med 2 O ver kontrolører, der an- 
vendes som Vagtchefer. 1 af disse Over- 
kontrolørstillinger ved hvert Kontor kan 
ved Ledighed omdannes til Kontrolørstil- 
linger. 

Til 157. 
Der er mellem Post- og Telegrafvæsenet 

og Luftfartsvæsenet truffet Aftale; om, at 
Betjeningen af Radiotelegrafstationen i Kø- 
benhavns Lufthavn og eventuelt andre. 
Lufthavne overgaar til Luftfartsvæsenet, 
ligesom Tilfældet er i nogle andre Lande, 
og under Hensyn til, at Stationens altover- 
vejende Opgave, er Varetagelse af Luftfar- 
tens Efterretningstjeneste. Som Følge heraf, 
afskriver Post- og. Telegrafvæsenet en Stil- 
ling som Telegraf bestyrer i 6. Lønningsklasse 
samt 2 Overassistentstillinger, jfr. Pkt, 161.. 

Til 158, 161 og 1 6 2 . .  , 
Det vil være ønskeligt,, at der atter i 

Aar af Hensyn saavel til Assistentklassens 
Avaneementsmüligheder som til den sted- 
findende trafikale Udvikling sker en Eorøgel-, 
se af Antallet af Kontrolører og Overassi- 
stenter. Man foreslaar derfor de under 
Pkt. 155 nævnte 2 Kontrolørstillingèr bi- 
beholdt og Antallet af Overassistenter forø- 
get med 5, hvorhos Antallet af Postmestre i 
7. Lønningsklasse ønskes forøget med 3 
(til 2 nye Indleveringspostkontorer i Køben- 
havn og et Postkontor i Lufthavnen). Sam- 
tidig afskrives 2 Overassistentstillinger ved 
Radiotelegrafstationen i Lufthavnen som 
Følge af det under Pkt. 157 anførte samt 8 
Assistentstillinger. : 

Til 159. 
3 HjæJpéingeniøtèr, for hvilke der vil 

være vedvarende Brug, ønskès nu ansat 
som Tjenestemænd, hvorfor man søger 3 
Stillinger som Ingeniør mod Besparelse af 3 
Hj ælpeingeniørlønninger. 

Til 160 og 164. 
Ændringer af Stillingsbetegnelsen for 2 

Færgeførere ved Fanø Overfarten skyldes 
Ønske om Overensstemmelse med Beteg- 
nelserne ved Statsbanernes Overfarter. De 
paagældende Førere skal i Henhold til Sø- 
næringsloven have Uddannelse og Bevis 
som Skibsførere. 

Til 163. 
Anlægs- og Vedligeholdelsesarbejderne 

ved . den sønderjyske Lokaltelefon ledes i de 

3 af Kredsene af Telegrafmestre, medens 
man hidtil ikke har haft nogen Telegraf- 
mester i den 4. Kreds (Tønder). Den stadige 
Trafikstigning og Omlægningen til Automa- . 
tik nødvendiggør nu en kvalificeret Arbejds- 
leder ogsaa i denne Kreds, hvorfor man søger 
I Stilling som Telegrafmester af 2. Grad. 

Til 165 og 166. 
En ved Postgaardskomplekset paa Køb- 

magergade beskæftiget Konstruktør af 2. 
Grad med Uddannelse som Maskinmester 
fører det daglige Tilsyn med hele dette 
Kompleks' Centralvarmeanlæg, sanitære An- 
læg, Elevatorer, Lysinstallationer og Akku- 
mulatoranlæg. Da Betegnelsen Maskmme-" 
ster passer bedre til denne Virksomhed, søges 
1, Stilling som. Maskinmester af 2. Grad. 

Stillingen som, Konstruktør af 2 .  Grad- 
ønskes tildelt 1. Ingeniørdistrikt, som derved 
ligesom de 2 andre Distrikter kan normeres 
med en Bygningskonstruktør. Til byg- 
ningsarbejde har der hidtil maattet gives 
Distriktet Konstruktørassistance fra Gene- 
raldirektoratet. 홢 .., j , 홢- ' , , r! 

Til 167. i i 
En Del Sekretærpladser i Generaldirek- 

toratet har i længere Tid været udfyldt af 
Assistenter, og da dette kan fortsætte, af- 
skriver man 10 Sekretærstillinger. 

Til 168 og 171. 
Herom henvises til det foran under 

Pkt., 129 og 131, Statsbanerne, anførte. 
Af de nuværende Tegnere i Post- og 

Telegrafvæsenet opfylder 9 Betingelserne 
for Ansættelse som Konstruktør, og der 
vil yderligere være Brug for 4, saaledes at 
man søger 13 Stillinger som Konstruktør af 
3. Grad. i Antallet af Tegnerstillinger fore- 
slaas samtidig slettet, saaledes at Stillin- 
gernes Antal fremtidig fastsættes paa Fi- 
nansloven. Der vil foreløbig ikke nnde; Ny- 
ansættelser i Klassen Sted. 

Til 169. , 
Stillingen som Formand i Generaldirek- 

toratets Skrivestue er Avancementsstilling 
fór, Kontorassistenter, hvorfor Benævnelsen 
Forstanderinde passer bedre. 

I Postgirokontorets Skrivestue er Ar- 
bejdet i de sidste Aar steget saa meget, at 
der nu i de trafikstærke. Tider beskæftiges 
25홢30 Maskinskriversker, og det vil derfor 
være naturligt at oprette en tilsvarende Ar- 
bejdslederstilling paa denne Plads. 

Man søger saaledes 2 Stillinger som 
Forstanderinder i Skrivestuer mod Afskriv- 
ning af ovennævnte Formandsstilling, , 


